PAGE

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
Зареченское муниципальное образование

Муниципальное казённое учреждение культуры

"Зареченский Сельский Дом Культуры"
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 09 июля 2020 г.                                                              № 10
	О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры" имущества

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Зареченского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зареченского муниципального образования от 25 февраля 2013 года № 21, руководствуясь статьей 4 Устава МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры"
1. Принять в муниципальную собственность МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры" имущество, общей стоимостью 147 500 (сто сорок семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек:
1) монитор АОС 27" Gaming C27G1 (00/01) [Curved,  144Hz, FS, ZF3, VA, 1920х1080, 3000:1, 1мс, 250, D-Sub, 2хHDMI, DP1.2а, Swivel, HA], в количестве - двух шт., общей стоимостью 39 998 рублей 00 копеек;
2) МФУ Brother DCP-L2500DR (Принтер/Сканер/Копир: А4 2400х600dpi Duplex 26ppm USB 2.0), в количестве - две шт., общей стоимостью  28 598 рублей 00 копеек;

3) клавиатура+мышь беспроводная Microsoft Wireless Desktop 2000 USB (M7J-00012) в количестве - двух шт., общей стоимостью 5 906 рублей 00 копеек;
4) ПК DEXP  Atlas H217 Core  i3-9100F/8GB/1TB/GTX1050Ti 4GB/Win10H, в количестве – двух шт., общей стоимостью 72 998 рублей 00 копеек.
2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры".

3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры".

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Вестник" Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Директор МКУК "Зареченский СДК"                                                                    А.Ю. Багаутдинова
2